
大俄黎族风情民宿项目项目(大俄黎族风情民宿项目)中标候选人公示

（招标编号：X4600002901001583001）

公示开始时间: 2024-07-25 16:00 公示结束时间: 2024-07-28 18:00

本大俄黎族风情民宿项目（招标项目编号： X4600002901001583001 ），经评标委员会评审，确定 大俄黎族风情
民宿项目 的中标候选人， 现公示如下

一、评标情况

大俄黎族风情民宿项目:

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标总报价（元） 质量 工期/交货期 评标结果

1
中皖正一建设集团有
限公司

7768039.89
达到国家及行业现行
施工验收规范合格标

准
120 96.71

2
安徽松濡建筑工程有
限公司

7824248.83
达到国家及行业现行
施工验收规范合格标

准
120 96.71

3
江苏辰海建设集团有
限公司

7740369.00
达到国家及行业现行
施工验收规范合格标

准
120 95.79

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人名称 相关证书名称及编号

1 中皖正一建设集团有限公司 牛丽丽
一级注册建造师·建筑工程, 皖

1522014201603564

2 安徽松濡建筑工程有限公司 仇萍
二级注册建造师·建筑工程, 皖

234181893689

3 江苏辰海建设集团有限公司 顾晓慧
一级注册建造师·建筑工程, 苏

1322015201503248

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 中皖正一建设集团有限公司 完全响应

2 安徽松濡建筑工程有限公司 完全响应

3 江苏辰海建设集团有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

如有异议，请在公示期内向招标人提出。



三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为东方市住房和城乡建设局。

五、联系方式

招 标 人: 东方市东河镇人民政府

地 址: 海南省东方市东河镇人民政府

联 系 人: 王先生

电 话: 0898-25721391

电子邮件:

招标代理机构: 海南明硕项目管理有限公司

地 址: 海南省海口市龙华区滨海大道27号财富公寓12层A-1201房

联 系 人: 孙工

电 话: 18084685116

电子邮件:


